
1 

 

Poz. 211  

ZARZĄDZENIE NR 75 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego  
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komitet Sterujący Zintegrowanego Programu Rozwoju 
Uniwersytetu Warszawskiego, zwany dalej „Komitetem Sterującym”. 

2. Komitet Sterujący zostaje powołany do dnia zakończenia realizacji 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego, zwanego dalej 
„Programem”. 

§ 2 
W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 

1) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW – prorektor ds. studentów i jakości 
kształcenia – przewodnicząca; 

2) dr Artur Chełstowski – zastępca kanclerza ds. ekonomicznych; 
3) dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, prof. UW – prorektor ds. rozwoju; 

§ 3 

Zadania Komitetu Sterującego obejmują sprawy bieżącego zarządzania 
strategicznego realizacją Programu. Szczegółowy zakres zadań określa § 3 
zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 lipca 2018 r. 
w sprawie realizacji Zintegrowanego Programu Rozwoju Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2018 r. poz. 208). 

§ 4 
1. W posiedzeniach Komitetu Sterującego może uczestniczyć na zaproszenie 

przewodniczącego lub z własnej inicjatywy Kierownik Programu. 
2. Do udziału w pracach Komitetu Sterującego mogą być zapraszane przez 

przewodniczącego inne osoby, w tym eksperci zewnętrzni. 



2 

§ 5 
Obsługę organizacyjną prac Komitetu Sterującego zapewnia sekretariat 

prorektora właściwego do spraw studenckich. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UW: M. Pałys 
 


